Совет

сельского поселения

«Намск»

	[image: image1.wmf]

	«Нам»

сикт  овмöдчöминса

                        Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 11 октября 2019 года

	                                             № IV - 23/2

ПРОЕКТ
	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

 О признании утратившим силу

Решение Совета сельского поселения «Намск»

от 30 октября 2008 года № II-1/7 «Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Намск»»
      Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельского поселения «Намск»
РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Намск» от 30 октября 2008 года № II-1/7 «Об утверждении адресного реестра муниципального образования сельского поселения «Намск»».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения       ______________________________________С.В. Забоева